

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **5291 Jaśmina Pawlak**

Przełącz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

5291 Jaśmina Pawlak



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **5291 Jaśmina Pawlak**



Rejowiec Fabryczny, woj. lubelskie

Witam wszystkich!

Pozwólcie, że się przedstawię: jestem Jaśmina Anna Pawlak. Chciałabym Wam w skrócie opisać z czym przyszło mi się mierzyć od urodzenia. Przyszłam na świat poprzez nagłe cesarskie cięcie w 34 tyg. ciąży.

Okazało się, że byłam czterokrotnie owinięta pepowiną. Chwilę głośno płakałam, po czym znalazłam się pod maską tlenową i byłam karmiona sondą. Doszło u mnie do niedotlenienia okołoporodowego.



W okresie niemowlęcym nie ulewało mi się tak jak innym dzieciom, zatrzymywałam treści żołądkowe w jamie ustnej i polykałam, co z kolei powodowało dławienie się. Jednorazowo doszło u mnie do zatrzymania oddechu z powodu zachłyśnięcia się wodą oraz bezdechu podczas snu. Moja mama zauważyła, że nie rozwijam się prawidłowo. Diagnozą okazało się być obniżone napięcie mięśniowe oraz asymetria. Gdy skończyłam 7 miesiąc życia trafiliśmy do ośrodka NZO Ośrodek Rehabilitacyjno-Terapeutyczny im. Ks. Arcybiskupa Józefa Życińskiego w Krasnymstawie. Wystawiono kolejną diagnozę: niedotlenienie okołoporodowe, opóźnienie rozwoju fizjologicznego, obniżone napięcie mięśniowe, wcześniactwo. Lekarze na każdym kroku odkrywali u mnie kolejne przypadłości. Odkryli kifozę kręgosłupa, skoliozę 10%, problemy z jedzeniem i przełykaniem kawałków pokarmu. Następnie doszły alergie wziewne i pokarmowe, które krzyżują się z wieloma innymi produktami. Do tego okazało się, że mam również atopowe zapalenie skóry oraz astmę. Do grona moich nieodłącznych przyjaciół dołączyło wielu nowych specjalistów takich jak: ortopeda, neurolog, fizjoterapeuta, neurologopeda, alergolog oraz dermatolog. Uzyskałam wspomaganie wczesnoszkolne. Moja rodzina i lekarze dawali z siebie 100%. Robiłam wiele postępów, lecz niestety polykanie pokarmu nadal stanowi dla mnie wielkie wyzwanie. Moja walka trwa dalej, a żebym miała szansę normalnie funkcjonować potrzebne mi są niezbędne do ćwiczeń specjalne sprzęty pomocnicze. Rodzice starają się zapewnić mi i moim braciom wszystko co potrzebne, jednak ceny i ilość niezbędnych dla mnie sprzętów przerastają ich możliwości finansowe. Potrzebuję specjalistycznych ortez na nogi, specjalistycznego stabilizatora do kręgosłupa, specjalnego krzesetka dla dzieci ze skoliozą, fotelika samochodowego dla dzieci ze skoliozą, butów ortopedycznych oraz wkładek ortopedycznych. Będziemy wdzięczni jeśli zechcesz przekazać darowiznę na zbiórkę potrzebnych dla Jasi sprzętów. Za każdy gest dziękujemy!

Rodzice Jaśminy



Prawdziwa pomoc to być obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

JESTEM 5291
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRZ) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

0000387207

Wnieoszona kwota

Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zbadaniu do potrzeb organizacyjnej grupy z 0 zł

148.

KWOTA

L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrażać zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulatniająca kwota) i podziękować (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

5291 JAŚMINA PAWLAK

150. Wyrażam zgodę

151. Informacje dodatkowe

